
YKSITYISTIET KESÄHOITO 

N:o 103  PÖLYNSIDONTA 
Laatustandardi  

     
Pölynsidonta on suoritettava silloin kun sorapäällysteisen tien,  

kunto on alentunut alla olevan taulukon 1 alarajalle.    

 

TAULUKKO 1. Tien hyväksyttävä pölyäminen 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

TAULUKKO 2. Töiden aloittaminen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pölynsidonnan jälkeen tien pinnan tulee olla tasainen ja pölyäminen tavoitetasolla.   

Samaan kunnossapitoluokkaan kuuluvat kohteet tulee pitää yhdenmukaisessa kunnossa. 

 
Pölynsidonnan tarkoituksena on vähentää pölyämistä asutukselle ja ympäristölle aiheutuvia 

haittoja, vähentää sideaineksen poistumista kulutuskerroksesta ja parantaa liikenneturvallisuut-

ta. 

Laatu arvioidaan silmämääräisesti, erityisesti tulee kiinnittää huomioita tien pölyämisen mää-

rään asutuksen kohdalla. 

 

 Työselitys 
 

Peruspölynsidonta on hyvä tehdä keväällä höyläyksen tai lanauksen yhteydessä ja kesän aikana 

täydennetään paikoitellen tarpeen mukaan. Pölynsidonta voidaan tehdä liuoksella tai rakeisella 

suolalla. Suola levitetään tasaisena kerroksena ajoradalle. Ohjeellinen suolamäärä pölynsidon-

takertaa kohti aurinkoisilla ja pölylle aroilla alueilla on keskimäärin 0,5 – 1,0 t/km vuodessa.   

Rakeista suolaa käytettäessä tien pinta on kasteltava. 

Pölynsidonnan suorittamisesta ja ajankohdasta päättää tilaajan edustaja urakoitsijan esitykses-
tä. 

Milloin työ on 
suoritettava 

Laihian kunta/Tekninen osasto 

21.8.2013 ins. Pekka Panttila 

 

Kp-luokka Tien kunnon tavoitetaso 
    

       I   Tien pölyäminen koko tieosuudella sallitaan vain vähäisessä määrin, eikä  

  kohtaamistilanteessa ajonopeutta pölyämisen takia tarvitse alentaa. 

 

    II ja III Tien pölyäminen asutuksen kohdalla sallitaan vain vähäisissä määrin muulla 

  tieosalla kuin asutuksen kohdalla tien pölyäminen sallitaan,   

  kohtaamistilanteissa ajonopeutta pölyämisen takia hiljennetään. 

 

Kp-luokka Pölynsidonnan aloittamisen ajankohta 
   

    I ja II  Laatustandardin alituttua seitsemän työpäivän kuluessa. 

      III  Laatustandardin alituttua kahdentoista työpäivän kuluessa. 

   

Laatuvaatimukset 


